Presentación Unidad de Medicina Funcional y del Deporte

Viernes 10 de mayo de 2019 A las 18.00 horas

Salón de actos Dra. Villalta. Planta -3, Hospital Quirónsalud de Málaga

Presentación:

- Dr. Tomás Urda, Director Gerente del Hospital Quirónsalud Málaga.
- Dr. Miguel Marcos, Director Médico del Hospital Quirónsalud Málaga.
- Dr. Eduardo de Teresa, Catedrático de Medicina de la Universidad de Málaga.
- Dr. Carlos de Teresa, Jefe del Servicio de Medicina Funcional y del Deporte del Hospital Quirónsalud de Málaga.
- Dra. Susana Ríos, Directora Clínica del Servicio de Medicina Funcional y del Deporte del Hospital Quirónsalud de Málaga.
- Dr. Fernando Jiménez, Director del Área de Diagnóstico del Servicio de Medicina Funcional y del Deporte del Hospital Quirónsalud de Málaga.

A las 19.30 horas se ofrecerá un cóctel en la cafetería del Hospital Quirónsalud Málaga.



Hospital Quirónsalud Málaga Avenida Imperio Argentina, 1 29004 Málaga 951 94 00 00



